短大協発第２３１２８号
平成２３年７月２９日

理 事 長 殿
学 長 殿
経理事務等責任者 殿

日本私立短期大学協会
会 長  佐 藤 弘 毅

財 務 委 員 会
委員長  森 本 晴 生

                               （公 印 省 略）

平成２３年度

私立短大経理事務等研修会開催について（通知）

標記の研修会を別紙実施要領の通り、開催いたします。

学務ご多忙の折とは存じますが、貴学の理事長、学長、経理事務等担当者のご参加

を賜りたく、ここにご通知申し上げます。

添付書類

・平成２３年度 私立短大経理事務等研修会 実施要領

・研修会参加申込書

・宿泊のご案内

参加申込締切日 ８月２６日（金）厳守